PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

18.06.2018                                                                                                  № 36
О внесении изменений в приказ финансового управления от 23.11.2016 № 65 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета округа и порядка их применения»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
приказываю:

1. Внести в приказ финансового управления от 23.11.2016 № 65 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета округа и порядка их применения» следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложении № 1:

1.1.1. после строки:

	09 0 02 УБ590
	Расходы на обеспечение  деятельности (оказание услуг) библиотек

дополнить строкой следующего содержания:
	09 0 02 L5192
	Поддержка отрасли культуры на комплектование книжных фондов муниципальных общедоступных библиотек субъектов Российской Федерации

1.1.2. после строки:

	15 1 01 00000
	Основное мероприятие «Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов»

дополнить строкой следующего содержания:
	15 1 01 L5550
	Поддержка государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

1.1.3. после строки:

	15 1 02 00000
	Основное мероприятие «Благоустройство наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования»

дополнить строкой следующего содержания:

	15 1 02 L5550
	Поддержка государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

1.1.4. после строки:

	15 2 01 00000
	Основное мероприятие «Обустройство мест массового отдыха населения (городских парков)»

дополнить строкой следующего содержания:

	15 2 01 L5600
	Поддержка обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)

1.1.2. В приложении № 3 к Порядку применения целевых статей расходов бюджета округа:
1.1.2.1. после строк:

«60080 Установка коллективных (общедомовых) приборов учета коммунальных ресурсов в многоквартирных домах»

дополнить строками следующего содержания:

«L5192 Поддержка отрасли культуры на комплектование книжных фондов муниципальных общедоступных библиотек субъектов Российской Федерации»;
1.1.2.2. после строки:

 «L4970 Обеспечение жильем молодых семей»
дополнить строками следующего содержания:

«L5550 Поддержка государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды;

L5600 Поддержка обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)».
2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета округа.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника финансового управления.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

	И.о.начальника управления

	  Е.В. Хабиева